
Čj. 10043/2017-VLRZ/VKV/VKV
RIS 2017/PS0/16/000063

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: Ing. Karlem Vejlupkem,
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení:
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: Mlýn HEROLD, s. r. o.
 Sídlo: Bulharská 52, Brno  PSČ  612 00

Zastoupená: Jiřím Mauritzem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Brno, oddíl C, vložka 17361

IČ: 60730196
DIČ: CZ60730196

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky pečiva, zákusků
a  ostatních  pekárenských  výrobků v rozsahu  nabízeného  sortimentu  (dále  jen  zboží).
Pekárenské výrobky CPV 15811000-6  v členění:

- chléb CPV 15811100-7,
- rohlíky CPV 15811200-8,
- pečivo a cukroví CPV 15812000-3

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny od 1. 7. 2017 do 30. 9. 2017  na provozy:

1. Vojenského klubu Vyškov,  areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
2. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, VSZ 8521, Štefánikova 53, 602 00 Brno
3. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, Tučkova 23, 602 00 Brno

a to na základě  jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího .

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen předat (i telefonicky)  objednávku zboží prodávajícímu,  a to ve
lhůtě 1 dne do 14:30 hodin  před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající  je  povinen předat zboží kupujícímu   v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu   č. 1
této  smlouvy,  přičemž dodavatel  musí  respektovat  cenový  monitoring  VKV
http://vkvyskov.sweb.cz/. Ceny uvedené v příloze č. 1 jsou platné po celou dobu platnosti
smlouvy dle článku  II odstavec 1.
4.2. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s  dobou minimální spotřeby (záruční doby)
vyčerpanou maximálně z 1/4.
4.3. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím.
4.4.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.  Faktura musí splňovat
podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435



občanského zákoníku, případně  se zde sjedná datum zdanitelného plnění,  nebude-li dodávka
fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění, měsíční atd.).
 V  případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu
neuplatňuje.
4.5.  Za odebrané  zboží  bude prodávající   kupujícímu  poskytovat bonus ve výši  10 %  z
měsíčního  odběru v cenách bez DPH. Výši bonusu v Kč   odsouhlasí kupující podle výkazu
zaslaného prodávajícím nejpozději  do 15. dne následujícího měsíce. Ve výkazu bude uvedena
částka (bez DPH) za  komodity,  na  něž se vtahuje bonifikace.  Výkazy zasílejte  na adresu
petra.lacnakova1@vkv.vlrz.cz . Do předmětu e-mailu uveďte jméno firmy.
Poskytnutý bonus bude poukázán (formou opravného daňového dokladu - dobropisu) na účet
VK Vyškov č. ú. 30007-5125881/0710 pod variabilním symbolem (číslem rámcové smlouvy),
do sedmi pracovních dnů, případně  bude provedeno započtení vzájemných pohledávek dle
zákona č. 89/2012 Sb., § 1982 v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.
Elektronická fakturace je možná po předchozím schválení kupujícím.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

název a adresa  kupujícího pro středisko VYŠKOV

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 –Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Vyškov
Středisko Vyškov Víta Nejedlého 1
682 03 Vyškov 682 03 VYŠKOV

Název a adresa kupujícího pro středisko Brno

VLRZ Adresa k zaslání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Brno
středisko Brno Štefánikova 53, Tučkova 23
Štefánikova 53 602 00 BRNO
602 00 Brno

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění  a  to  za  každý  započatý den prodlení,  nedodá  –  li  objednané  zboží  v dohodnutém



termínu.  Nedodrží-li  kupující  splatnost  faktur,  je  povinen  zaplatit  prodávajícímu  úrok  z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv  v souladu  se  zákonem  č.  340/2016  Sb.,  zákon  o  registru  smluv.  Zveřejnění  v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově, dne  ……………..............

Za kupujícího:                                                    Za prodávajícího:

_________________________                                        ______________________________
       Ing. Karel Vejlupek           Jiří Mauritz



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě Čj. 10043/2017-VLRZ/VKV/VKV

SEZNAM
osob oprávněných provádět objednávky u dodavatelů

středisko Vyškov
Sklad VSZ 2000: 
Č. 16002
Kantýna 2000:
Č. 16003          
Kantýna 800: 
Č. 16005        
Kantýna 267:
Č. 16008
Restaurace RUKJL:
Č. 16007                  
středisko Brno:          

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice.

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských
objektů vyžádat vystavení nových dokladů.

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.
6. Požadované údaje:

Povolení ke vjezdu
- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Brno -Štefánikova, Tučkova ulice:

Požadované údaje:
Povolení ke vjezdu

- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost



Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKOVÝ LIST 

PLATNOST OD 1.8.2016 



 

 

INFORMACE PRO ODBĚRATELE 

Veškeré produkty uvedené v tomto nabídkovém listě vyrábíme denně čerstvé ve dvou moderně 

vybavených provozovnách ve Slavkově u Brna a v Hošticích-Herolticích. Klademe důraz na použití 

kvalitních surovin, pečivo nezamrazujeme. 

V dubnu roku 2016 se provoz pekárny stal držitelem prestižního certifikátu IFS Food Standart, čímž byla 

potvrzena vysoká úroveň výrobních prostor, kvalita a bezpečnost vyráběných produktů. 

 

OBJEDNÁVKY 

Závazné objednávky pečiva, s rozdělením na jednotlivé náběry následujícího dne, předkládejte písemně 

na objednávkovém listu přímo řidiči, mailem nebo telefonicky na uvedená čísla oddělení odbytu, a to 

vždy nejpozději do 13.00 hodin. Objednávky obdržené po této hodině nemusí být zpracovány.  

Oddělení odbytu   Po – Pá  6.00 – 13.00  544 227 695             

vyroba@mlynherold.cz 

Změny objednávek chleba a rohlíků na III. závozové kolo můžete volat přímo do expedice. 

Expedice   Po – Pá 6.30 – 9.00        544 423 144 

 

REKLAMACE 

Žádáme Vás, aby jste reklamované výrobky, po dohodě s obchodním oddělením, předali v době záruky 

zpět řidiči, s konkrétním důvodem reklamace a soupisem reklamovaného zboží. Na výrobky, které budou 

reklamované po době záruky, nelze brát zřetel. Případné reklamace výrobků, jejichž záruční doba je jeden 

den, reklamujte v den dodání. 

 

K  projednání obchodních záležitostí, vašich požadavků, dotazů nebo případných reklamací zboží, jsou 

Vám k dispozici od pondělí do pátku  7.00 – 16.00. 

Obchodní zástupce, doprava  Jiří Šotola     725 565 444  sotola@mlynherold.cz 

Ředitel výroby   Jiří Mauritz     602 709 079        j.mauritz@mlynherold.cz 

Webová adresa   www.mlynherold.cz, www.heroldovapekarna.cz 

 

mailto:vyroba@mlynherold.cz
http://www.mlynherold.cz/
http://www.heroldovapekarna.cz/


 

 

číslo 
výrobku 

Název 
hmotnost 
(gramy) 

prodejní cena 
bez DPH  

doba 
spotřeby 

(dny) 

počet 
kusů v 
přepr. 

E A N   K Ó D 

1.      CHLÉB           

11200 Chléb kmínový 1 200 23,90 1 3   

11211 Chléb kmínový krájený balený 1 200 24,90 3 3 8592302 11211 3 

11260 Chléb kmínový kulatý 500 12,70 1 6   

11261 Chléb kmínový kulatý balený 500 13,70 3 6 8592302 11261 8 

11270 Chléb kmínový rovný  500 12,70 1 6   

11271 Chléb kmínový rovný balený 500 13,70 3 6 8592302 11271 7 

11300 Chléb kmínový 900 19,90 1 3   

11320 Chléb Herold 900 23,90 1 3   

11340 Chléb Herold tmavý 900 23,90 1 3   

11611 Chléb kmínový krájený balený 900 22,90 3 3 8592302 11611 1 

11621 Chléb kmínový balený 280 9,30 3 10 8592302 11621 0 

12501 Chléb kmínový krájený balený              580 16,50 3 6 8592302 12501 4 

12821 Veka selská krájená balená 600 19,90 3 4 8592302 12821 3 

12830 Veka chlebová tmavá 600 19,80 1 4   

12831 Veka chlebová tmavá balená 600 20,80 3 4 8592302 12831 2 

15411 Chléb Moskva krájený balený 800 19,90 3 5 8592302 15411 3 

15421 Chléb Moskva krájený balený 400 16,10 3 10 8592302 15421 2 

15431 Chléb lámankový krájený balený 500 22,10 3 6 8592302 15431 1 

15440 Chléb žitný graham 600 18,00 1 3   

15441 Chléb žitný graham krájený balený 600 19,00 3 3 8592302 15441 0 

15450 Chléb žitný 500 19,90 1 8   

15510 Mlynářův chléb 500 19,90 1 6   

15621 Chléb slunečnicový balený 400 22,40 4 6 8592302 15621 6 

15622 Chléb slunečnicový krájený balený 400 23,40 4 6 8592302 15622 3 

15710 Chléb Herold podmáslový 900 24,90 1 2   

16820 Chlebánek 100 5,40 1 13   

16830 Chlebánek tmavý 100 6,40 1 13   

16860 Vita bagel  60 3,90 1 15   

16870 Sojová kostka 100 7,50 1 15   

17611 Chléb toustový krájený balený 450 16,50 6 5 8592302 17611 5 

17621 Chléb toustový tmavý krájený balený 450 17,50 6 5 8592302 17621 4 

17671 Chléb toustový krájený balený 225 9,90 6 10 8592302 17671 9 

17681 Chléb toustový tmavý krájený balený 225 10,90 6 10 8592302 17681 8 

2.          BĚŽNÉ PEČIVO           

24320 Bulka na hamburger sypaná sezamem 70 4,40 1 15   

24530 Rohlík bramborový 55 4,20 1 25   

24550 Rohlík pivní 60 3,00 1 15   

24560 Rohlík žitno-pšeničný 43 1,80 1 25   

24720 Bulka velká 100 4,50 1 12   

24800 Rohlík tukový 43 1,70 1 35   

24810 Raženka 43 1,70 1 30   

24860 Rohlík slaný 43 1,70 1 35   

24880 Sýrový suk 50 4,90 1 20   

24890 Sýrový rohlík 75 9,50 1 20   

24900 Banketka 20 1,50 1 40   

24990 Banketka grahamová 20 1,50 1 40   

25020 Banketka tmavá syp. sezamem 20 1,80 1 40   

25110 Minipizza žampionová 110 13,50 1 8   

25120 Minipizza forte 110 13,50 1 8   

25130 Minipizza špenátová 110 13,50 1 8   

25210 Anglický rohlík 100 12,90 1 15   

25310 Zelná kapsa 70 7,90 1 15   

25320 Špenátová kapsa 70 6,90 1 15   

26130 Pletýnka sypaná solí a kmínem 100 6,30 1 10   

26140 Tmavá pletýnka syp. sezamem 80 6,90 1 15   

26150 Pletýnka slaná 50 3,10 1 20   



 

 

číslo 
výrobku Název hmotnost 

(gramy) 
prodejní cena 

bez DPH  

doba 
spotřeby 

(dny) 

počet 
kusů v 
přepr. 

E A N   K Ó D 

26160 Pletýnka maková 50 3,10 1 20 
 

27300 Veka tuková 360 13,50 1 3 
 

27301 Veka tuková balená  360 14,50 3 3 8592302 27301 2 

27302 Veka tuková krájená balená 360 15,50 3 3 8592302 27302 9 

27600 Francouzská veka 240 14,90 1 4   

27620 Bageta sypaná sezamem 130 9,50 1 9   

27700 Francouzská bageta 130 8,50 1 9   

27730 Bageta žitno-pšeničná sypaná sezamem 125 7,90 1 10   

27740 Bageta mini 100 6,50 1 10   

27781 Vícezrnná veka tmavá balená 350 16,50 3 3 8592302 27781 2 

27790 Vícezrnná večka 50 3,50 1 20   

27793 Vícezrnná double večka 100 5,90 1 13   

27800 CHIA bagetka 70 8,90 1 25   

28310 Uzel slunečnicový  60 4,90 1 20   

28340 Trojhránek 120 8,90 1 10   

28341 Trojhránek balený 120 9,90 3 10 8592302 28341 7 

28360 Hvězdička chlebová 60 4,90 1 20   

28510 Pšenično-žitná kostka 60 4,90 1 20   

28520 Obilné zrno 90 6,90 1 10   

28530 Kornšpitz 60 4,90 1 24   

28550 Dalamánek 60 4,40 1 25   

28560 Kornbageta 100 7,60 1 10   

28580 Cereální rohlík 60 4,60 1 25   

28630 Croissant tmavý sypaný slunečnicí 80 5,90 1 15   

28640 Košíček tmavý sypaný sezamem 60 4,90 1 15   

28650 Kostka sypaná slunečnicí 75 5,90 1 15   

28660 Kostka dýňová 75 6,90 1 15 
 29520 Rohlík graham 60 2,90 1 20   

3. JEMNÉ PEČIVO TUKOVÉ           
31201 Vánočka s rozinkami balená 230 17,30 4 8 8592302 31201 8 

31301 Vánočka bez rozinek balená 400 23,90 4 5 8592302 31301 5 

31311 Vánočka s rozinkami balená 400 24,90 4 5 8592302 31311 4 

31511 Vánočka  s rozinkami sypaná cukrem bal. 200 17,50 4 8 8592302 31511 8 

33201 Pletený závin s makovou náplní balený 200 22,90 3 10 8592302 33201 6 

33211 Pletený závin s ořechovou náplní balený 200 24,90 3 10 8592302 33211 5 

33301 Závin makový balený 400 27,90 3 5 8592302 33301 3 

33311 Štrůdl s tvarohovou náplní balený 300 26,50 3 5 8592302 33311 2 

33320 Mini štrůdl s tvarohovou náplní 100 12,50 1 12   

33331 Závin s makovo-višňovou náplní balený 200 17,50 3 10 8592302 33331 0 

33351 Závin makový balený 200 16,50 3 10 8592302 33351 8 

33361 Řezánek makový balený 90 10,90 3 15 8592302 33361 7 

33392 Závin ořechový řezaný balený 350 26,90 3 5 8592302 33392 1 

33401 Závin mini makový balený 70 6,90 3 20 8592302 33401 0 

33411 Závin mini tvarohový balený 70 6,90 3 20 8592302 33411 9 

33421 Závin mini ořechový balený 70 6,90 3 20 8592302 33421 8 

33431 Závin mini meruňkový balený 70 6,90 3 20 8592302 33431 7 

33441 Závin mini višňový balený 70 6,90 3 20 8592302 33441 6 

33541 Listový závin s jablkovou náplní balený 250 23,50 3 8 8592302 33541 3 

34700 Makovka velká   70 4,60 1 15   

34711 Makovka velká balená 2 ks 140 10,30 3 10 8592302 34711 9 

34800 Makovka malá 43 2,90 1 20   

34811 Makovka malá balená 2 ks 86 6,90 3 10 8592302 34811 6 

34850 Loupák tvarohový sypaný 50 3,70 1 20   

34900 Drdol 90 5,60 1 15   

36810 Šáteček s mákem sypaný drobenkou 60 5,90 1 25   

36830 Šáteček s tvarohem sypaný drobenkou 60 5,90 1 25   

36831 Šáteček s tvarohem sypaný drob. bal.2ks  120 12,90 3 6 8592302 36831 2 

36834 Šáteček s tvarohem sypaný drob. bal.4ks 240 25,90 3 6 8592302 36834 3 



 

 

číslo 
výrobku Název hmotnost 

(gramy) 
prodejní cena 

bez DPH  

doba 
spotřeby 

(dny) 

počet 
kusů v 
přepr. 

E A N   K Ó D 

36840 Šáteček s povidly sypaný drobenkou 60 5,90 1 25   

36841 Šáteček s povidly sypaný drob. balený 2ks 120 12,90 3 6 8592302 36841 1 

36860 Šáteček s ořechy sypaný drobenkou 60 5,90 1 25   

36861 Šáteček s ořechy sypaný drob. balený 2ks 120 12,90 3 6 8592302 36861 9 

36880 Šáteček s ovocnou náplní sypaný drobenkou 60 5,90 1 25   

37204 České buchtičky s makovou náplní balené 360 25,90 3 5 8592302 37204 3 

37234 České buchtičky s tvarohovou náplní balené 360 25,90 3 5 8592302 37234 0 

37244 České buchtičky s povidlovou náplní balené 360 25,90 3 5 8592302 37244 9 

37250 Honzovy buchty s mákem a švestkami 
1 

85 9,50 1 9   

37260 Honzovy buchty s tvarohem 
1 

85 9,50 1 9   

37270 Honzovy buchty s povidly 
1 

85 9,50 1 9   

37404 Dukátové buchtičky balené 250 19,90 3 8 8592302 37404 7 

37630 Kobliha s čokoládovou náplní 70 6,90 1 15   

37700 Kobliha s meruňkovou náplní 60 5,50 1 20   

37710 Kobliha s ovocnou náplní 60 5,50 1 20   

37800 Kobliha s vanilkovou náplní 70 6,90 1 15   

37840 Skořicová vrtule 70 6,90 1 15   

38210 Hanácký koláč 160 16,90 1 6   

38211 Hanácký koláč balený 160 17,90 3 6 8592302 38211 0 

38220 Plundrová kapsa s tvarohovou náplní 85 7,50 1 15   

38230 Plundrová kapsa s vanilkovou náplní 85 7,50 1 15   

38250 Koláč s ořechovou náplní 100 8,90 1 10   

38255 Koláč s povidlovou náplní  100 8,90 1 10   

38260 Svatební koláček s tvarohovou náplní 20 4,90 1 50   

38270 Koláč s borůvkovou náplní 100 12,60 1 10   

38280 Koláč s tvarohovo-borůvkovou náplní 100 11,90 1 10   

38290 Koláč tlačený s tvarohovo-povidlovou náplní 100 10,20 1 10   

38293 Koláč tlačený s tvarohovo-povidl. nápl. bal.2ks 200 19,90 3 6 8592302 38293 6 

38310 Koláč s makovou náplní 60 6,70 1 25   

38320 Koláč s ovocnou náplní  60 6,70 1 25   

38330 Koláč s tvarohovou náplní 60 6,70 1 25   

38333 Koláč s tvarohovou náplní balený 3ks 180 21,50 3 6 8592302 38333 9 

38370 Čtverák 90 9,80 1 12   

38400 Svatební vdoleček s tvarohovou náplní 50 5,90 1 25   

38403 Svatební vdoleček s tvarohovou náplní bal. 3ks 150 16,50 3 6 8592302 38403 9 

38420 Svatební vdoleček s povidlovou náplní 50 5,90 1 25   

38510 Rohlíček s náplní makovou 70 9,00 1 30   

38520 Rohlíček s náplní ořechovou 70 10,00 1 30   

38620 Pidi koláček borůvkový 40 5,50 1 25   

38630 Pidi koláček meruňkový 40 5,50 1 25   

38650 Cereální koláč tvarohovo-borůvkový s mandlemi  100 11,50 1 15   

38660 Cereální koláč s hruškovou a povidlovou náplní 60 8,80 1 25   

38820 Hřeben s makovou náplní 85 8,50 1 15   

38830 Hřeben s ořechovou náplní 85 8,50 1 15   

38840 Rolka s jablkovou náplní 80 8,50 1 15   

38850 Vícezrnný kapsa s povidlovou náplní 75 8,60 1 15   

38870 Vícezrnná kapsa s párkem 100 10,50 1 15   

38900 Listový hřeben s vanilkovou náplní 65 7,60 1 25   

38910 Listový hřeben s ořechovou náplní 65 7,60 1 25   

38950 Croissant s vanilkovou náplní 85 9,50 1 15   

38960 Croissant s nugátovou náplní 85 9,50 1 15   

38970 Croissant 60 5,90 1 15   

38990 Croissant sýrový  75 7,90 1 15   

39160 Muffin karamelový s jablky 
2 

100 15,90 1 24   

39170 Čoko muffin s jogurtovou náplní 
2 

100 15,90 1 24   

39404 Babeta citronová balená 250 26,00 4 6 8592302 39404 5 

39501 Táč se švestkami 70 13,90 1 15 
 

pozn. 1) Tento výrobek se dodává v plechu po 9ks. Za plech účtujeme vratnou zálohu 190 Kč bez DPH. 

          2) Výrobky je možné si objednat pouze na pondělí a na středu. 

 



 

 

číslo 
výrobku Název hmotnost 

(gramy) 
prodejní cena 

bez DPH 

doba 
spotřeby 

(dny) 

počet 
kusů v 
přepr. 

E A N   K Ó D 

39660 Linecké kolečko  60 9,00 10 24   

39670 Linecké kolečko mini 40 5,10 10 30   

66061 Bábovka mramorová balená 450 39,00 4 5 8592302 66061 4 

4. JEMNÉ PEČIVO SE SLADIDLY           
31321 Vánočka balená, slazená fruktózou 400 26,90 4 5 8592302 31321 3 

31331 Vánočka balená, slazená fruktózou 200 16,90 4 8 8592302 31331 2 

33315 Štrůdl s tvaroh.náp. bal., slaz. přírodními cukry 300 25,90 3 5 8592302 33315 0 

33551 Listový závin s jabl.nápl. bal., bez cukru 250 24,90 3 8 8592302 33551 2 

33560 Listový hřeben s vanilk.náplní,slaz. fruktózou 65 7,20 1 25   

34810 Makovka malá, slazená fruktózou 43 3,30 1 20   

34910 Drdol, slazený fruktózou 90 5,60 1 15   

38340 Koláč s jablkovou náplní, slaz. fruktózou a slad. 60 6,90 1 25   

38350 Koláč s tvarohovou náplní, slaz. fruktózou a slad. 60 6,90 1 25   

39405 Babeta citronová balená, slaz. přírodními cukry 250 28,00 4 6 8592302 39405 2 

73411 Závin mini s tvaroh. náplní bal., slazený fruktózou 70 7,90 3 20 8592302 73411 7 

73421 Závin mini s jabl. náplní bal., slazený fruktózou 70 7,90 3 20 8592302 73421 6 

73431 Závin mini s povidl. náplní bal., slazený fruktózou 70 7,90 3 20 8592302 73431 5 

78350 Koláč s ovocnou náplní, slaz. fruktózou a slad. 60 6,90 1 25   

78360 Šáteček s jablečnou náplní, slaz. fruktózou a slad. 60 6,90 1 25   

78370 Šáteček s povidl. náplní, slaz. fruktózou a slad. 60 6,90 1 25   

78380 Šáteček s meruňk.náplní, slaz. fruktózou a slad. 60 6,90 1 25   

78390 Šáteček s ovocnou náplní, slaz. fruktózou a slad. 60 6,90 1 25   

78400 Svat.vdol. s tvaroh.náplní, slaz. fruktózou a slad. 50 5,90 1 25   

78420 Svat. vdol. s povidl.náplní, slaz. fruktózou a slad. 50 5,90 1 25   

5.  TRVANLIVÉ VÝROBKY           

51801 Tyčinky sypané solí a kmínem balené 100 8,90 30 20 8592302 51801 4 

56015 Strouhanka z pečiva 5 000 125,00 60     

56515 Strouhanka výběrová 500 12,50 60 10 8592302 56515 5 

6. SLUŽBY           

59400 Melné balné 1 000 6,00       

59420 Melné balné 500 5,40       

7. DOPLŇKOVÝ SORTIMENT           

91001 Kynutý houskový knedlík balený 600 16,90 5 5 8592302 91001 6 

91002 Kynutý houskový knedlík balený 300 11,90 5 10 8592302 91002 3 

91072 Bramborový knedlík přílohový balený 500 18,90 5 12 8592302 91072 6 

928 Droždí  1000 39,00                                                

991 Droždí NOLI 1008 75,00       
 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 


	Mlýn Herold
	NABÍDKOVÝ LIST_8_2016_HEROLD



